
Prefeitura de 
Tamboril 

FUI(
ATA DE REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL No 041/2023/ RP 

go DE tkC. 

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho de 2023, às 09h15m, após a Pregoeira 

dar quinze minutos de tolerância, na sala da Comissão de Licitação, situada a Rua 

Germiniano Rodrigues de Farias, s/n, bairro São Pedro - Tamboril/CE, a Pregoeira, 

Sra. Raniela de Souza Santos, e a equipe de apoio constituída pela Sra. Dediane 

Sales Sousa Melo e o Sr. Gerardo Ribeiro Soares, reuniram-se para a realização 

do PREGÃO PRESENCIAL No 041/2023/PP-SRP, cujo objeto é o REGISTRO 

DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAS 

PERMANENTES E DE CONSUMO DIVERSOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

NO ANEXO I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. 

FASE DE CREDENCIAMENTO - ARTIGO 4° INCISO VI DA LEI No 10.520/02 

Iniciou-se a sessão e logo a Pregoeira solicitou os documentos de credenciamento 

do representante e sua empresa e ainda os envelopes contendo Propostas de 

Preços e Documentos de Habilitação. Após verificação dos documentos de 

credenciamento, chegou-se ao seguinte resultado: 

EMPRESAS PARTICIPANTES: 

EMPRESAS/CNP3 Credenciado(a)/CPF 

DR SAMPAIO - ME 
CNPJ: 27.188.626/0001-20 

DAYKENDAL RESENDE SAMPAIO 
CPF: 012.327.073-17 

R S E SERVIÇOS - ME 
CNPJ: 26.892.823-62. 

ANTONIO AUGUSTO SILVA EVANGELISTA 
CPF: 029.852.343-44 

L H BANDEIRA CAVALCANTE 
CNPJ: 26.846.025/0001-02. 

DESCREDENCIADA - MOTIVO: Apresentou cópia 
simples do documento de identificação, não 
portando o original para conferência. 

FP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDS 
CNP): 43.803.324/0001-70 

SOLICITOU DESISTÊNCIA DO PROCESSO E 
FOI DEVOLVIDA SUA DOCUMENTAÇÃO. 

F G MARQUES COMERCIO 
CNPJ: 38.539.894/0001-65. 

FRANCISCO GLEICIANO MARQUES 
CPF: 023.201.563-56 

F TEIXEIRA DE SOUZA-ME 
CNP): 30.607.189/0001-46. 

FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA 
CPF: 056.371.483-25 

ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA 
CNPJ: 38.147.279/0001-03 

ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA 
CPF: 051.592.163-75 

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 
CNPJ: 02.347.734/0001-77. 

THERCIO MASNEY PINHEIRO BORGES DE 
MIRANDA 
CPF: 013.780.613-22 

A T FARIAS DE SOUZA - ME 
CNPJ: 46.100.059/0001-52. 

ROBSON DE OLIVEIRA LIMA 
CPF: 062.698.237-  J=2‹ --

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.70 

Fone: (88) 3617-11 — www.tamboril.ce.gov.br 

usiCIP.4z

..> 

•:*** 
T i.  . 

4,1 

4 . 
44 

Cl°n. ,--, 
et 

1:1 
..... 
Z g 

1••• 



Prefeitura de 
Tamboril 

E M SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 40.750.964/0001-71. 

RAIMUNDO ERIDON SOUSA 
CPF: 511.208.953-91 

SETE COMERCIO DE INFORMÁTICA E RECARGA DE 
CARTUCHOS LTDA-ME 
CNP): 26.601.949/0001-30. 

RILAMI FERREIRA DA SILVA 
CPF: 711.471.013-53 

GM DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS — ME 
CNP): 19.599.818/0001-09. 

GETULIO MENDES DA SILVA ROSA 
CPF: 001.294.783-00 

HM COMERCIO E SERVIÇOS 
CNP): 29.314.357/0001-26 
CR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 40.788.915/0001-28. 

CARLOS HENRIQUE MELO CARVALHO 
CPF: 603.776.363-12 
GLEISON LIMA UCHOA 
CPF: 948.992.588-87 

UM PAULA EPP 
CNP): 07.593.626/0001-06. 

CICERO ALVES FELIX CAMILO 
CPF: 625.208.053-58 

ANTONIO MANUEL DA SILVA ARCANJO 
CNPJ: 46.470.793/0001-03 

FRANCISCO VICTOR CELESTINO DOMINGUES 
CPF: 053.428.323-30 

ANDERSON MAGALHAES LIMA 
CNP): 30.734.658/0001-98 

ANDERSON MAGALHAES LIMA 
CPF: 032.137.193-31 

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA LTDA 
CNPJ: 32.244.061/0001-90. 

FJ BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME, 
CNPJ: 19.608.944/0001-74 

Anr Luis odrigues de Oli ira 

C‘ '/S"' 
CP1 67.706.073-34 

1ANCISCOjffUARI BÃNDEIRA DE SOUSA 
CPF: 857.00.013-15 

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOSFILHO-EPP 
CNPJ: 03.562.872/0001-31 

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO 
CPF: 070.863.343-91 ' 

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 
CNPJ: 21.971.041/0001-03 

STEji ANE LAI 
CP .457.393-

IA,11)) 
JP DE SOUSA NASCIMENTO 
CNPJ: 29.089.715/0001-04 

JOAS AULO DE SOUSA NASCIMENT 
CPF: 046.979.573-50 

JPF ALIMENTOS LTDA 
CNPJ no 21.888.452/0001-21 

MANOEL MACIEL MADEIRA 
CPF N° 278.268.398-58 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES-ME 
CNPJ no 05.135.166/0001-39 

FRANCISCO PINTO MAGALHAES 
CPF: 790.058.377-72 

FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS E OFERTA DE LANCES - ARTIGO 40 

INCISO VII DA LEI N° 10.520/02 

Dando continuidade, a Pregoeira procedeu com a abertura da proposta de preços, 

facultando aos presentes para averiguação e rubricas. Esta Pregoeira resolve 

suspender a sessão, dado o grande vulto de propostas para analisar e classificar. 

Daremos continuidade a sessão dia 07/07/2023 às 09h00m, com a fase de lances. 

Nada mais a ser consignado no presente termo circunstanciado, a Pregoeira 

declarou encerrada a presente sessão. Tamboril, 28/06/2023. 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 0/Y7_05-.- 7/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 — www.t boril.ce.gov.br 

galk 



Prefeitura de 
Tamboril .) 

.. 
u.. ud 

O. 1.~..,..„.,.. , . .. r , 

g,  9 „ ;.... 

I:*

, DE LtC- 4/

Ç ecii.ana,-St 4 Ma-
Gerardo Ribetro Soares Dédiane Sales Sousa Melo 

Equipe de Apoio 

LICITANTES: 

6e,-c-qcoi. r49 
Raniela de Souza Santos 

Pregoeira 
7?r 

Equipe de Apoio 

EMPRESAS/CNP) Credenciado(a)/CPF ASSINATURA 

DR SAMPAIO - ME 
CNPJ: 27.188.626/0001-20 

DAYKENDAL RESENDE SAMPAIO 
CPF: 012.327.073-17 

R S E SERVIÇOS - ME 
CNPJ: 26.892.823-62. 

ANTONIO AUGUSTO SILVA 
EVANGELISTA 
CPF: 029.852.343-44 

F G MARQUES COMERCIO 
CNPJ: 38.539.894/0001-65. 

FRANCISCO GLEICIANO MARQUES 
CPF: 023.201.563-56 

F TEIXEIRA DE SOUZA-ME 
CNPJ: 30.607.189/0001-46. 

FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA 
CPF: 056.371.483-25 

ALAN CESAR FERREIRA DE 
SOUSA 
CNP): 38.147.279/0001-03 

ALAN CESAR FERREIRA DE SOUSA 
CPF: 051.592.163-75 

MAX ELETRO E MAGAZINE 
LTDA 
CNPJ: 02.347.734/0001-77. 

THERCIO MASNEY PINHEIRO 
BORGES DE MIRANDA 
CPF: 013.780.613-22 

crf uçt,e9, 2.4,, P P
A T FARIAS DE SOUZA - ME 
CNPJ: 46.100.059/0001-52. 

ROBSON DE OLIVEIRA LIMA 
CPF: 062.698.237-

E M SOUSA COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 
CNPJ: 40.750.964/0001-71. 

RAIMUNDO ERIDON SOUSA
CPF: 511.208.953-91 

,.... N _.......---

SETE COMERCIO DE 
INFORMÁTICA E RECARGA DE 
CARTUCHOS LTDA-ME 
CNPJ: 26.601.949/0001-30. 

RILAMI FERREIRA DA SILVA 
CPF: 711.471.013-53 

. 

GM DA SILVA ROSA SERVIÇOS 
E EVENTOS - ME 
CNPJ: 19.599.818/0001-09. 

GETULIO MENDES DA SILVA ROSA 
CPF: 001.294.783-00 

HM COMERCIO E SERVIÇOS 
CNP): 29.314.357/0001-26 

CARLOS HENRIQUE MELO 
CARVALHO 
CPF: 603.776.363-12 

CR COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA 
CNPJ: 40.788.915/0001-28. 

GLEISON LIMA UCHOA 
CPF: 948.992.588-87 

T3M PAULA EPP 
CNPJ: 07.593.626/0001-06. 

CICERO ALVES FELIX CAMILO 
CPF: 625.208.053-58 

ANTONIO MANUEL DA SILVA FRANCISCO VICTOR CELESTINO ai 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNP 

Fone: (88) 3617-1188 — www.t boril.ce.go 



Prefeitura de 
Tamboril 

ARCANJO 
CNPJ: 46.470.793/0001-03 

DOMINGUES 
CPF: 053.428.323-30 

a --- 

‘r 

—, - , 

FL k • . 

ANDERSON MAGALHAES LIMA 
CNP]: 30.734.658/0001-98 

ANDERSON MAGALHAES LIMA
CPF: 032.137.193-31

,...0--

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA 
LTDA 
CNPJ: 32.244.061/0001-90. 

André Luis Rodrigues de Oliveira 
CPF: 667.706.023-34 

//o/C

Fl BANDEIRA DE SOUSA 
SERVIÇOS E EVENTOS - ME, 
CNPJ: 19.608.944/0001-74 

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE 
SOUSA 
CPF: 857.030.013-15 

DITIMAR DE OLIVEIRA 
VASCONCELOSFILHO-EPP 
CNP): 03.562.872/0001-31 

DITIMAR DE OLIVEIRA 
VASCONCELOS FILHO 
CPF: 070.863.343-91 

- 

. 

K C R S COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS LTDA 
CNPJ: 21.971.041/0001-03 

STEPHANE LAIS FERREIRA DE 
SOUSA 
CPF: 071.457.393-05 

JP DE SOUSA NASCIMENTO 
CNPJ: 29.089.715/0001-04 

JOÃO PAULO DE SOUSA 
NASCIMENTO 
CPF: 046.979.573-50 

JPF ALIMENTOS LTDA 
CNP) no 21.888.452/0001-21 

MANOEL MACIEL MADEIRA 
CPF N° 278.268.398-58 

AURIMAR BARBOSA 
FERNANDES-ME 
CNPJ no 05.135.166/0001-39 

FRANCISCO PINTO MAGALHAES 
CPF: 790.058.377-72 

/ 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br 


